te Urbevetana alios diios bh nomina-

tos , ufiue ad fineni anni fii regimi-

uis . Datum apud Urbera/ettrem IL

Idus Septembris, Pontificatus fui An-
no III.

Itetii alia Litera bullata , Jatis piil-

cra , continens , qualiter Dominus Bo-

nifacius Vllt. omnes contracitss pecii-

niariss per Raynucitim de Abbatibtts

y

s^ e]tis focias cives Florentinos , pro-

pfer eortim pravam foenerandi conjue-

ttidinem , ujtirarios
, Jeu in fraudem u-

furariam fa&os judicavit . Inhibens omni-

bus eorum debitoribus , ne eis a cetero

futisfacerent , nec ad boc per aliquos

fudices compelli poffe'tt , proceffus fi^os,

^ in fw^tirum fiendos penitns annttl-

l.-ndo. Datum Romae Idibus }anu3-

rii , Pontificatus fui Anno III.

Item alia Litera Domini Bonifacii

Papae VIII. in qua mandatur Ltica-

nii ,
qnatenns mittant ad ipfum aliqtios

hor.os virus ctim fufjicienti mandato {fp*

poteflate , ad proponendtim excufationes

lepjtimas , /? quas haberent
,
quare per-

fjuas Ecclefiaflicas gravant contra Ec-

elefiafttcas libertates . Datum Romr.e

ap-id Sanftum Petrum , V. Calendas

Dccembris, Pontificatus fui Anno I.

Item fnflrumentum , continens , qua-

litsr tnulti Nebiies in eo contenti ele-

gerunt Dominum Bonifacium Papara

VIII. in RsHorem caflri de Ceperano ,

per annum dtw:taxat , concedentes ei-

dcm illam poteflatem^ qtiam babent i»

diSi

341 DISSERTATIO SEPTUAGESIMJSECUNDJ. 342
diiio cajiro. Datum Ceperani , Anno
Domini MCGXGVI. die XVill. De-

cembris

.

licm hftrnmentHm , in qtto Commn-
ne Velletren^jC elegit in Poteftatsm &
Gnbernaterem fuum pro jex menftbtis

Dominum Bonifaciuin Papam VII!.

Dstum Velletri, Anno Domini IvIGG

XGIX. die III. Menfis Oaobris.
Item Inftrumentum prctefentationis qu.i-

rumdam Literarum Apuftiollcarum feBa-

rtim Domino G. Dttrendi pro parte Com-

mitnls Auximanenfts .' contii.-ens
,

quod

ipje Domittus G. qui erat Redor pro-

vincise Mercbiae Aucofiitanae y recipe-

ret ad manum fuam pro Ecclejia Ru-

n.ana quoddam fortalitiiim noviter ae-

difitatnm per cives Racaneteafes in lo-

eo de Montillo in praefttdicium dici,ie

civitatis A iximenae , c^ Sedis Apoflv-

lieae. Aftum Rimini Anno Dommi
MCCXGV. die XX. Oaobris , tem.

poris Domini Bonifacii Vill.

Inlinimevtum Syidicatits CommiinfS

Urbeveteris ac) praefentandum elccfionviH

Potefluriae Domino Bonifacio Papae

VIII. ele&o pro fex mcnfibns . Datum
in Urbe vercri Anno Domini MCC-
XCV. iXz XX. Septembris.

Aliud Inflritmenttim Syndicatns Ur-

heveteris ad praefentandir.n Pctellatem